
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37323206G

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit DM VLORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja 15 Tetori, Rr.Shefit Zenaj, Nd.6, H.3/3 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, diga, tunele, galeri. 
Punime mbrojtese dhe sisteme hidraulike. Ndertim sillota, 
kulla ujitje prej beton arme. Rikonstruksion godinash. 
Ndertim vepra kullimi ujitje. Mirembajtje e zhvillim dekori 
ne mjedise urbane. Prodhim materiale inerte. Prodhim 
elementesh te parafabrikuar. Ndertim rrugesh. Perforcime 
themeli, punime karpienterie. Pastrim i siperfaqeve urbane. 
Sherbime funerali. Ndertim vepra arti. Projektime. Ne fushen 
e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe rikonstruksioneve. 
Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Tregtim me 
shumice dhe pakice inerte dhe materiale te tjera ndertimi. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime 
hekurudhore, ndertimi elektrike, ndertime ura dhe vepra arti, 
ndertime detare, ndertime hidraulike, restaurime, impiante 
teknologjike, punime topogjeodezike etj. Prodhim, transport 
dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, germime ne 
siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe 
sinjalistike rrugore. Ndertime dhe rikonstruksion i 
N/stacioneve elektrike, kabinave te transformatoreve, 
Konsulence, projektim, zbatim projektesh ne fushen e 
ndertimit, Administrim, menaxhim objektesh.Ndertim dhe 
mirembajte i impianteve teknologjike, termike dhe 
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kondicionimi. Ndertim dhe mirembajtje i impianteve te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut rrugor. Ndertim dhe 
mirembajtjen i impianteve dhe linjave telefonike dhe 
telekomunikacionit. Ndertim dhe mirembatje i linjave 
teknologjike te survejimit dhe monitorimit . Punime dhe  
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura 
me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndriçuese.Tregti me shumice e pakice te artikujve 
te ndertimit, induatriale Prodhim mibiljesh, stolive te çmuara 
, instrumentave muzikore, produkte metalike, produketeve 
elektroshtepiake,prodhim moneshash, prodhim energjie 
elektrike, prodhim gazi, trajtim I mbetjeve urbane 
grumbullim I mbetjeve te rrezikshme, projekteve te 
ndryshime ne lidhje me energjine elektrike, keshillim teknik 
inxhinierik, aktivitet i arkitektures,pastrim ndertesash, 
mirembajtje etj
Faire Merkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2023                Deri: 15/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GencDeromemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KnidiMerkaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DM VLORA
E-Mail: dmvlora@gmail.com  
Telefon: 0682064419  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-222626-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53E6536-2B81-45BE-A5F2-213E6A8F77C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E2C741-F35D-4917-9F02-50B92B61E8EE

